Managers : Benjamin & Sandra

Calendrier et Résultats -13M2 - 2014 / 2015

N\

Championnat Départemental

Phase 2 - HONNEUR (Poule 2)

Journée Date Score
1 08/09 NOV CANY BARVILLE BOLBEC
2 15/16 NOV BOLBEC DUCLAIR - LE TRAIT
3 22/23 NOV BOLBEC LILLEBONNE
4 06/07 DEC DOUDEVILLE BOLBEC
5 13/14 DEC BOLBEC BARENTIN-PAVILLY
6 10/11 JANV BOLBEC CANY BARVILLE
7 17/18 JANV DUCLAIR - LE TRAIT BOLBEC
8 24/25 JANV LILLEBONNE BOLBEC
9 31/01 JANV BOLBEC DOUDEVILLE
10 07/08 FEV BARENTIN-PAVILLY BOLBEC

Phase 3

Poule Finale a 4 (Aller/Retour) pour l'attribution du titre avec le ler de chaque Poule.
ou Poules de classement a 4 (Aller/Retour) entre les 2éme, entre les 3eéme, etc ...

Journée

Date

Score

1

21/22 MARS

28/29 MARS

04/05 AVRIL

18/19 AVRIL

23/24 MAI

2
3
4
5
6

30/31 MAI




